岳1本

v“ Ⅷ‖‖Ⅷ柵ⅧⅢ鶉柵‖Ⅲ

楷  洗 :

保存キ限 :
1091005

衛生福オ1薔「 凸

地址 :115204台 」ヒ市 南港 匡′も孝東路6段488琥

聯絡人 :責羽桐

聯絡電話 :(02)85906283

1争 真 :(02)85906090

電子郵件 :lll125 15@mdN gOV“
豊Jヒ市中山・・・民生東路一段54琥五模えニ

受え者 :社園法人ヤ羊民國諮商′む理
`T公含全国聯合含

委文 日期 :中 事民國109年9月 29日

委文字筑 :衛部顧字第1091962438読

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主旨:有 開提供長期照顧給付及支付基準専業服務え長照人員割1諫

一案 '詳枷説明 '請査照並韓知所属 。

~説
明

按提供専業服務え長照人員 '除應符合本書「107年 H tt 6日 衛

部顧字第1071962102琥 /AN告修苛え長照専業服務手冊所夕1執

行人員資格タト,依本部109年 7月 10自 衛部顧字第1091961604

塊茜 '需於109年 12月 31日 前完成復育ヒ貴務専業服務基礎割
|

諫8小 時諫上課程及地方白丼え個条研謬 ′
|ヽ 時貴盤課程 '共

2類合計 12小 時訓諫 '始可白HO年 1月 1日 た '執行「長期照

顧 給付及 支付 基 準 」 ヤCA01～CA04ヽ CB01～CB04及CD02等

照顧 組合 。

次按本部109年 9月 21日 衛部顧字第1091962067琥凸核定貴府

第1頁  共2頁

舛理「長期照顧給付及支付基準専業服務人員訓錬計菫J在

索 ,為利渠等人員依日キ完成訓禁課程 ,請貴府儘速辮理 109

年度え前開訓諫課程 '並驚開課訛息ヌF旱周失口専業服務提供

単位及人員 。

二 畠ヽJ木抄送各警事 社ヽ工相開/AN含全聯含 '請韓失口所属依前辻

規定ヌP旱 完う1。

工本 :各宣轄市及各縣(市 )政府
呂」本 :社国法人中羊民國職能治療

`T公
含全国lll合 含 在ヽ国法人ヤ幸民国物理治療白T公

含全国聯合含 社ヽ園法人ヤ華民國オ讐師公含仝國聯合含 ヽヤ幸民国葉師公含全

国聯合會 ヽ中幸民國護理師公含全国聯合含 ヽヤ華民國讐
`T公

含全國聯合會 ヽ中

華民國社含工44・ 自,公含仝國聯合含 畳ヽ湾社含工作専業人員協含 ヽ中事民國ヤ署

師公含全国聯合合 ヽヤ華民国呼吸治療師公含仝國聯合合 ヽ中羊民国語言治療師
公會全国聯合含 ヽ十幸民國誉養師公含全国聯合合 ヽ十華民国臨床む理師公含仝

國lll合 含 社ヽ圏法人ヤ事民國諮商′む理
`r公

含仝國聯合含 ヽ十羊民国聰力師公含
仝國聯合含

第2頁  共2頁